
Saatja: Vilve Oja <vilve.oja@gmail.com> 

Date: K, 15. aprill 2020 kell 09:25 

Subject: MTÜ Vana-Võromaa Käsitüü märtsi/aprilli tegemiste kokkuvõte 

 

 

Tere kallid käsitööinimesed, 

  

Vaatamata sellele, et aprilli tsõõriklauda ei toimu annan väikse ülevaate, mis käsitöölainel 

olnud ja tulemas: 

         FB-is MTÜ Vana-Võromaa Käsitüü lehel sai proovitud UmaPoodi-põhist 

käsitöö ja võru keele äraarvamise mängu. Esimestel nädalatel mõned äraarvajaid 

ikka olid, kuid viimasel paaril nädalalal jäid vastajad soiku. Tänaseks mäng 

lõpetatud. 

         MTÜ lehel on avatud fotoalbum „Kriisiaja kaunid katsetused 2020“ kuhu 

saavad kõik soovijad üles laadida pilte sellel ajal valmis saanud või 

pooleliolevatest käsitöötoodetest. 

         Täiskasvanute meenekonkurss Aigu om toimub nagu välja kuulutatud. 

Konkursile toodavate tööde aeg jääb samaks (27. aprillist kuni 30. aprillil kella 

16-ni). Võidutööde väljakuulutamine toimub 6. mail, sõltuvalt hetkel valitsuse 

poolt ettenähtud olukorrast, kas FB-i otseülekandena või reaalselt.  

         E-poes UmaPuut toimuvad uuendused – peale käsitöö ja 

raamatute/helikandjate lisandub toit, mida saab pakiga saata. Kavas on lisada 

kingituste link, kus saab oma äranägemist järgi koostada paki koos pakkimisega.  

         UmaPoodis on tõusnud tellimiste arv tänu sellele, et enamus kaubandusest 

on kolinud veebi. Siit palve: Kui keegi tahab oma tooteid poodi lisada siis 

kindlasti võta ühendust Vilvega. Ühendust võta ka sina, kelle asju poes veel 

pole, kuid tahaksid neid müüki lisada. 

         Mais toimuma pidanud Mulgi pidu lükkub aasta võrra edasi. 

         Laatade jm suveürituste info on praegu teadmata. 

         Urvaste kihelkonna vööde raamatu tekstide koostamisega on Külli algust 

teinud. Karille on tegelenud lõngade värvimisega ja juba käib ka vööde läbi 

kudumine.  

Lisan kirjale ka tootekonkursi Aigu om meeldetuletuskirja. 

 

Olge terved, jääge terveks ja katsume sellest kriisist välja tulla paljude  ilusate 

käsitöötoodetega :) 

Nobedaid näppe! 

Vilve ja Külli 

--  
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